

MATERIALE ALEGERI

I.D.: 50410751

Data publicarii	05.10.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.370,00 RON - 8.370,00 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. PU VALOARE BIBLIORAFI ONE FILE TIP L A4 Buc. 30 9,00 270,00 BRO TN2421 CHIP INCLUS Buc. 1 100,00 100,00 CALCULATOR DE BIROU 14 CIFRE AS-2400 CANON Buc. 2 38,00 76,00 CAPSATOR 30 COLI STABIL NOVUS NEGRU Buc. 2 20,00 40,00 DOSAR SINA LUNGA H Buc. 100 0,60 60,00 DOSAR SINA PLASTIC Buc. 100 0,90 90,00 UNITATE CILINDRU COMPATIBIL BROTHER DR3100 Buc. 1 150,00 150,00 FOLIE PROTECTIE PENTRU DOCUMENTE A4 40 MICR Buc. 2 12,00 24,00 GP BAT R6 SUPER ALCALINA 8+4 Buc. 16 4,00 64,00 HARTIE COPIATOR A4 80GR,500COLI/TOP ABSOLUT Buc. 35 19,00 665,00 HP CB435/436/285A XL COMP Buc. 1 90,00 90,00 MARKER PERMANENT 2000 BIC NEGRU Buc. 2 3,00 6,00 PIX PENSAN MY TECH 0,7 Buc. 425 1,20 510,00 PIX TRION 0,7 DIVERSE CULORI Buc. 400 0,80 320,00 PLIC CU BURDUF 250X353X50 MM Buc. 100 1,20 120,00 REPARATIE COPIATOR MINOLTA BIZHUB 250 Buc. 1 500,00 500,00 RIGLA 30 CM DIN PLASTIC CENTRUM Buc. 10 1,50 15,00 SERVETELE DEC CREM 2SIT 250BC Buc. 5 18,00 90,00 SFOARA GHEM IUTA 100G Buc. 2 4,00 8,00 TONER KONICA TN211 BZ250 BLK COMPATIBIL Buc. 1 150,00 150,00 TUS ALBASTRU 24 ML Buc. 6 7,00 42,00 VARTA LANTERNA MULTILED F30 Buc. 2 90,00 180,00 IMPRIMANTA BROTHER MFC L5750DW WIRELESS Buc. 2 2400,00 4800,00
